[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024                                                                                                        № 100
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 17.01.2024 № 46

На основании статей 14, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 17.01.2024 № 46 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции на территории Афанасьевского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

	ЛУЧНИКОВ

Игорь Юрьевич
	-
	начальник ОНДПР Афанасьевского района УНДПР ГУ МЧС России по Кировской области
(по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа                                          А.А. Сероев

22.02.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G268.doc